
Typ
Tragfähigkeit

 (to)
Achsabstand

(mm)
Gesamtlänge

(mm)
Spurbreite

(mm)
Gesamtbreite

(mm)
Bereifung Wendekreis

Preis
(exkl. MwSt.)

Preis
(inkl. MwSt.)

HT 17S 1,4 3 000 6 000 1 840 2050 155 R13 6 000 2 140,00      2 568,00      
HT 17M 1,4 3 000 6 000 1 840 2050 155 R13 6 000 2 140,00      2 568,00      
HT 25S 2,2 3 000 6 800 1 840 2050 185 R14 C 8 200 2 470,00      2 964,00      
HT 25M 2,2 3 500 7 300 1 840 2050 185 R14 C 8 700 2 470,00      2 964,00      
HT 40S 3,5 3 000 6 800 1 980 2120 10,00-75/15,3 7 800 3 050,00      3 660,00      
HT 40M 3,5 4 000 7 800 1 980 2120 10,00-75/15,3 8 800 3 050,00      3 660,00      
HT 55S 5 4 000 7 300 1 980 2120 10,00-75/15,3 8 300 3 630,00      4 356,00      
HT 55M 5 4 500 8 300 1 980 2120 10,00-75/15,3 9 300 3 630,00      4 356,00      
HT 70S 6,4 4 000 7 300 2 040 2350 10,00-75/15,3 8 300 4 640,00      5 568,00      
HT 70M 6,4 4 500 8 300 2 040 2350 10,00-75/15,3 9 300 4 640,00      5 568,00      
Aufpreis für Tiefgang >1500mm bei S- Modellen 110,00         132,00         

200,00         240,00         
Transportgestell inkl. Querträger für S Modelle bis 2500kg 1 250,00      1 500,00      

1 500,00      1 800,00      
-                 
-                 

835,00         1 002,00      
Endung ''S'' = Segelbootausführung, Endung ''M'' = Motorbootausführung

Zustellung Timelkam - Schörfling 85,00             102,00           
SONDERANFERTIGUNGEN hinsichtlich Größe und Nutzlast auf Anfrage

Hafentrailer bis 6 km/h
Preisliste   

Transportgestell

Zustellung Bestimmungsort auf Anfrage 

Transportgestell inkl. Querträger für S Modelle bis 2500kg 

Preis ab Timelkam, Preis und Typenänderung vorbehalten  Gültig ab 01.01.2022

Modelle 5000kg mit variabel umsteckbaren Stützen
Transportgestell inkl. Querträger für S Modelle 7000kg mit variabel umsteckbaren Stützen


